
7’de

Birinci Ahi Evran 
Uluslararası Bilimsel 
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YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar Rektör 
Karakaya’yı Ziyaret Etti 

Üniversitemizde “Aidiyet Kültürü ve 
Motivasyon“ Konulu Söyleşi 
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Başarılı kalite çalışmalarıyla adın-
dan sıkça söz ettiren Kırşehir 
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üniversitelere örnek olmaya de-
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 Hızla Devam Ediyor
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le Mücadele İl Eylem Planı Hazırlık Çalıştayı Düzenlendi
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YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar Rektör 
Karakaya’yı Ziyaret Etti 

Anadolu Üniversiteler Birliği Dö-
nem Toplantısı için üniversitem-

ize gelen Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, toplantı so-
nunda Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya’yı ziyaret etti. 15 Kasım 
2021 tarihinde rektörlük makamında 

gerçekleşen ziyarette üniversitemizin ge-
nel durumu görüşüldü. 

Üniversitemizin fiziki ve akademik du-
rumu hakkında Rektör Karakaya’dan 
bilgi alan YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, Kırşehir Ahi Evran Üniversite-

sinin projeleriyle adından sıkça söz 
ettirdiğini ve bölgesine de katkı 
sağlayan projeler ürettiğini söyledi. 
Türkiye Yükseköğretiminin artık 
sadece eğitim odaklı değil ülkesine ve 
bölgesine de değer sağlayan projel-
er üreten bir yapıya dönüşeceğini 
belirten Başkan Özvar, değerli 
çalışmalarından dolayı Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya’yı 
tebrik etti. 

Göreve geldiği günden bu yana 
hiç durmadan çalıştıklarını anlatan 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, ülkemizin 
kalkınmasında etkili olacak her pro-
jede yer almaktan mutlu olduklarını 
belirterek çalışmalarına ara ver-
meden devam edeceklerini kaydet-
ti. Ziyaretten duyduğu memnuniy-
eti dile getiren Rektör Karakaya, 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’a 

teşekkür etti.  

Ziyaretin devamında YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar, üniversitemiz şeref 
defterini imzalayarak Prof. Dr.  Vatan 
Karakaya’ya hediye takdim etti. 
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KAP Hazırlık Çalışmaları 
Hızla Devam Ediyor

Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) tarafından Kurumsal Akre-

ditasyon Programına (KAP) dahil edilen 
üniversitemizde, KAP sürecine yönelik 
hazırlık çalışmaları aralıksız devam ediyor. 
Aralık ayının ilk haftasında gerçekleşecek 
olan KAP saha ziyareti öncesi üniver-
sitemiz üst yönetimi başta olmak üzere 
tüm birimler çalışmalarına hız verdi. 
26 Kasım 2021 tarihinde Kalite Yöne-
tim Koordinatörlüğünde gerçekleşen 
toplantıya Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, Genel Sekreter 
Mehmet Zeki Küçük, Kalite Koordinatör 
Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ile 
Ekrem Öztürk ve kalite koordinatörlüğü 
ekibi katıldı. 

Toplantıda KAP Hazırlık Komisyonu 
Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve Kalite 
Yönetim Koordinatör Yardımcısı Ekrem 
Öztürk tarafından Rektör Karakaya’ya KAP 
hazırlık çalışmaları hakkında birifing veril-
di. KAP Hazırlık Komisyonu Başkanı Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek, Kurumsal Akredita-
syon Programının ana başlıklarını; Kalite 
Yönetim Koordinatör Yardımcısı Ekrem 
Öztürk ise saha ziyareti programının 

detaylarını Prof. Dr. Vatan Karakaya ile 
paylaştılar. Toplantıda saha ziyareti öncesi 
yapılan toplantılar ve hazırlanan rapor-
lar gözden geçirilirken aynı zamanda 
üniversitemizin yönetim süreçlerine 
yönelik olarak geliştirdiği Bütünleşik Ka-
lite Yönetim Sistemi ile Eğitim-Öğretim 
süreçlerine yönelik olarak geliştirdiği 
AYDEP Öğrenme Yönetim Sistemi de 
değerlendirildi. Gelinen noktada tüm bir-
imlerin KAP değerlendirmesinde en iyi so-
nucu almak için aralıksız çalıştığını anlatan 
Kalite Koordinatörlüğü ekibi, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin KAP takım saha zi-
yaretlerine hazır olduğunu söyledi. 
 
Rektör Karakaya: “Bütün Çabamız 
Kalite Kültürüne Sahip Bir Üniver-
site Anlayışı Yerleştirmek İçin”
Toplantıda söz alan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya, geliştirilen 
İç Kalite Güvence Sistemlerinin üniver-
sitemizin sigortası olduğunu belirterek 
performansa ve kanıta dayalı bir yöne-
tim anlayışını benimsediklerini vurguladı. 
Bütün bu çalışmaların belge almak için 
değil kalite kültürüne sahip bir üniver-
site anlayışını yerleştirmek için yapıldığını 

anlatan Rektör Karakaya, altı yıllık 
çalışmaların en önemli yansımasının yük-
sek düzeyde paydaş memnuniyeti olarak 
kendini gösterdiğini ve tüm gayretlerinin 
odağının iyi insan yetiştirme sorumluluğu 
olduğunu ifade etti.  Aynı zamanda bir 
dış değerlendirme süreci olan Kurumsal 
Akreditasyon Programının (KAP) üniver-
sitemizin çalışmalarına önemli katkılar 
sağlayacağına inandığını belirten Prof. Dr. 
Vatan Karakaya,  KAP ile üniversitem-
izin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, 
toplumsal katkı ve yönetim sistemi 
süreçleri gibi alanlarda güçlü bir altyapıya 
kavuştuğunu dile getirdi. KAP sürecinin 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi için çok 
önemli olduğunu söyleyen Üniversit-
emiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, 
sürecin üniversitemiz açısından başarılı 
geçeceğine inandığını belirterek sürece 
dahil olan ve çaba gösteren tüm person-
ele teşekkür etti. 

Toplantının devamında Üniversitemiz Ge-
nel Sekreteri Mehmet Zeki Küçük, saha 
ziyareti için gerekli organizasyon hakkında 
Prof. Dr. Vatan Karakaya’yı bilgilendirdi.  
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Üniversitemizde 2022 - 2025 Yılı Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı 
Hazırlık Çalıştayı Düzenlendi

Üniversitemizde Kırşehir Valiliği koor-
dinasyonunda Kırşehir Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü ve Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi iş birliğinde 2022 - 
2025 yılı kadına yönelik şiddetle mücadele 
il eylem planı hazırlık çalıştayı düzenlendi. 
17 Kasım 2021 tarihinde Üniversitemiz 
Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 
Temmuz Milli İrade Salonunda düzen-
lenen çalıştaya Kırşehir Valisi İbrahim 
Akın, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, İl Emniyet Müdürü Murat 
Türesin, İl Jandarma Komutanı J. Alb. Sadık 
Gülecen, Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Abdullah Kömürcüoğlu ve ilgili 
kurum personelleri katıldı.

Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Kömürcüoğlu: ’’Kırşehir’de 
3650 Kadına Ulaşarak Birebir Reh-
berlik Çalışması Yaptık’’ 
Toplantının açılış konuşmasını Kırşehir 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdul-
lah Kömürcüoğlu yaptı. Kömürcüoğlu sö-
zlerine Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 
1 Temmuz 2021 tarihinde yürürlüğe gi-
ren Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
4. Ulusal Eylem Planı çerçevesinde dört 
yıl yürürlükte olacak il eylem planlarına 

kaynaklık teşkil edeceğini söyleyerek 
başladı. Kadına şiddetin hiçbir kültürde 
ve zümrede kabul edilemeyeceğini dile 
getiren Kömürcüoğlu, kendilerinin de bu 
bilinçle çalışmalar yürüttüklerini kadınları 
destekleyici ve güçlendirici çalışmalara 
7/24 hizmet anlayışıyla devam ettikleri-
ni belirtti. Kömürcüoğlu sözlerinin 
devamında Kırşehir’de Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde Şiddet 
Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM), 
Kadın Konuk Evi, Kadın Hizmetleri İrtibat 
Noktalarıyla kadınların mağdur olduğu 
her alanda onları destekleyici personel ve 
imkânlarla hizmet verdiklerinin altını çizdi. 
ŞÖNİM sayesinde 3650 kadına ulaşarak 
birebir rehberlik çalışması yaptıklarını if-
ade eden Kömürcüoğlu, kadına yönelik 
şiddetle ilgili farkındalıkla oluşturmak ve 
bilinci artırmak için ise 101 farklı plat-
formda 3950 kişiye eğitim verdiklerini 
söyledi. Kadınların istihdamının önemli 
olduğuna değinen ve bu amaçla projeler 
oluşturduklarını belirten Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdul-
lah Kömürcüoğlu, Konya Ovası Bölge 
İdaresine sundukları Bacıyan-ı Rum Atöly-
eleri ile İşte Kadın projelerinin hibelendir-
meye hak kazandığını anımsatarak sö-
zlerine son verdi.

Rektör Karakaya: ’’Amacımız: 
Şiddetin Temelindeki Ahlaki Ero-
zyonu Engellemek ve Eğitimle Kadını 
Güçlendirmek’’
Konuşmasına Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesinin kadının değerini ortaya çıkarmak 
için üç yıl önce Fatma Bacı Kadın Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezini 
kurduğunu ifade ederek başlayan Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, merkez sayesinde ülkeye 
ve şehre önemli hizmetler yaptıklarını 
söyledi. Bu merkezle amaçlarının kadın 
ve genelde de insan değerini yeniden 
tanımlamak olduğunu belirten Karaka-
ya, şiddetin temelindeki ahlaki erozyonu 
engellemenin ve eğitimle kadını güçlendir-
menin bir diğer amaçları olduğunu kaydet-
ti. Karakaya, ileriye dönük amaçlarının ise 
yaptıkları çalışmaları kitaplaştırmak ve 
kadın bilincini artırmak için zorunlu der-
sler tertip etmekte olduklarını ve bunları 
peyder pey yapmaya başladıklarını be-
lirtti. Rektör Prof. Dr. Vatan Karakaya 
sözlerini şu şekilde sürdürdü: ’’Toplum 
katmanlarının iki naif ve kırılgan katmanı 
var: Biri çocuklar diğeri kadınlar. Bizim 
tekrar toplum olarak başta kadınlarımız 
olmak üzere müsamaha gösterme, seve-
bilme gibi kavramları öne çıkararak toplu-
mun genelindeki bu şiddeti önlemeliyiz. 
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Eğitim kurumuyuz, insan eğitimle değişir 
dolayısıyla bizde bu tür organizasyonlarla 
kendi üzerimize düşeni yapmaya hazırız.’’
Başkan Ekicioğlu: ’’Tüm Paydaşlar Sürece 
Katılmalı; Önleme, Koruma, Cezalandırma 
Süreçleri Birlikte Değerlendirilmeli’’
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya’dan sonra kürsüye gelen 
Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, diğer tüm alanlarda olduğu 
gibi kadına yönelik şiddette de bütüncül 
bir yaklaşımın şart olduğunu dile get-
irdi. Ekicioğlu, böylesi önemli bir ko-
nuda toplumun tüm paydaşlarının ortak 
hareket ederek politika koyucuların da 
sürece katılımı ile ilgili tüm tarafların ön-
leme, koruma, cezalandırma süreçlerinin 
birlikte değerlendirilmesi gerektiğini 
söyledi. İster kamusal alanda isterse özel 
alanda meydana gelsin kadınlara fiziksel, 
cinsel, psikolojik ve ekonomik her türlü 
cinsiyete dayalı her türlü eylemin önüne 
geçilmesi gerektiği değerlendirmesinde 
bulunan Başkan Ekicioğlu, bunların 
yapılmamasının temel insani hakların ih-
lali anlamına geleceğini hatırlattı. Kırşehir 
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, 
bu çerçevede kadına yönelik şiddetle 
mücadele il eylem planının kadınların 
ayrımcılığa ve şiddete uğramadan yaşama 
hakkını güvence altına aldığını belirterek 
sözlerine son verdi.

Vali Akın: ’’Kadına Yönelik 
Şiddet İnsani, Milli ve Manevi 
Değerlerimizle Bağdaşmıyor’’
Kırşehir Valisi İbrahim Akın, kadına yöne-
lik şiddetin tüm dünyada her statüde 
ve kültür seviyesinde kadının yaşamını 
olumsuz etkileyen önemli bir toplum-
sal sorun olduğuna vurgu yaparak sö-
zlerine başladı. Karşılaştıkları kadına 
yönelik şiddetin insani, milli ve man-
evi değerleri ile bağdaşmadığına dikkat 
çeken Akın, yaşanan sıkıntıların kend-
ilerini derinden üzdüğünü kaydetti. Vali 
Akın, sebebi ne olursa olsun aile içinde 
yaşanan şiddetin kadınları ve çocukları 
doğrudan etkilediğini, kadının yaşamını 
tehlikeye soktuğunu temel haklarını 
gerçekleştirmesine de engel olduğunu 

bildirdi. Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü bünyesinde Şiddet Önleme ve 
İzleme Merkezinin ve Kadın Konuk Evinin 
şiddet mağduru kadınlara barınma imkânı 
sağladığının altını çizen Akın, bu merke-
zler sayesinde gerekli psikolojik hizmetin 
ilgili kişilere verildiğini belirtti. Bu çalıştay 
sonucunda ortaya çıkacak görüş ve öner-
ilerin dikkate alınacağını söyleyen Vali 
Akın, çalıştaya katkı sağlayan tüm kurum-
lara teşekkür ederek konuşmasını bitirdi.
Fatma Bacı Kadın Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü ve İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültemiz Dekanı Prof. 
Dr. Nur Çetin ise yaptığı konuşma da 
merkezin yaptığı çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Bacıyan-ı Rum Teşkilatının ‘’ 
işine, aşına, eşine sahip ol’’ sloganının 
bugünde güncelliğini koruduğunu ve 
ailenin önemini vurguladığını söyledi. 
Merkezin kadınların daha eğitimli ve daha 
donanımlı olmaları için büyük çaba sarf 
ettiğini ifade eden Çetin, ‘’Kadın ve Aile’’ 
kitabını hazırladıklarını, bastıklarını kadın 
ve aile dersini 2021- 2022 güz dönemi-
nden itibaren İktisat Fakültesinde verm-
eye başladıklarını belirtti. Bu ay itibari-
yle de II.Kadın Akademisi eğitimlerine 
başladıklarını vurgulayan Çetin, önümüz-
deki günlerde ise uluslararası katılımlı 
‘’Tarihte İz Bırakan Kadınlarımız’’ sempo-

zyumunu düzenleyeceklerinin altını çizdi.
Çalıştay daha sonra Kırşehir Aile ve Sosy-
al Hizmetler İl Müdürlüğü Şiddet Önleme 
ve İzleme Merkezinde Sosyal Çalışmacı 
Didem Dirlik Sevinç’in ŞÖNİM’in 
çalışmalarını tanıtması, Kırşehir Cumhuri-
yet Başsavcılığı Aile Destek ve Mağdur 
Hizmetleri müdür vekili Fatma Öksüz’ün 
kadına yönelik şiddetle mücadele il ey-
lem planı kapsamında yapılan çalışmaları 
anlatması, Kırşehir Emniyet Müdürlüğü 
Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele 
Büro Amirliği Komiseri Kübra Toprak’ın 
sunumlarını yapması, Kırşehir İl Jandarma 
Komutanlığı Aile İçi Şiddetle Mücadele ve 
Çocuk Kısmı Amiri Zeliha Uyar’ın yapılan 
çalışmalarla ilgili bilgiler vermesi, Kırşehir 
İl Müftülüğü Din Hizmetleri Uzmanı 
Gökhan Öztürk’ün kurumun yaptığı 
çalışmaları anlatması, Kırşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğüne bağlı RAM’da psiko-
log olarak görev yapan Semra Cebeci’nin 
bilgiler aktarması ve Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü Psikoloğu Esengül Kaya’nın 
yapılan çalışmaları anlatmasıyla sunumlar 
sona erdi.

Gün boyunca devam edecek olan çalıştay 
daha sonra gruplar halinde farklı salonlar-
da devam etti.
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Üniversitemizde “Aidiyet Kültürü ve Motivasyon“ Konulu Söyleşi Düzenlendi 

Üniversitemiz Akademik Gelişim 
ve Düşünce Topluluğu tarafından 

“Aidiyet Kültürü ve Motivasyon“ konulu 
söyleşi düzenlendi.  Söyleşi öncesi MEB 
ARGE, Kalite ve İzleme Daire Başkanı 
ve NLP Uzmanı Mehmet Baki Öztürk, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya’yı makamında ziyaret etti. Zi-
yarette Öztürk’e Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve Anado-
lu Gençlik Derneği üyeleri eşlik etti.
Ziyaret sonrası geçilen söyleşide gençlerin 
zihnen ve ruhen gelişmede zafiyetlerinin 
olduğunu kaydederek konuşmasına 
başlayan MEB ARGE, Kalite ve İzleme 
Daire Başkanı ve NLP Uzmanı Mehmet 
Baki Öztürk, facebook-instagram-twitter 
benzeri mecraların bu zafiyetleri daha da 
ileriye götürdüğünü kaydetti. İnsanın bu 
dünyaya mutlu olmaya değil mutlu etmeye 
geldiğine dikkat çeken Öztürk, sevgi ve iyi 
niyetle mutluluğun zaten geleceğini ifade 
etti. Enerjimizi nereye koyarsak hayatın 
orada değişeceğine söyleşinin ilk bölü-

münde vurgu yapan Baki Öztürk, enerjisi-
ni sahip olduğu değer ve kaynaklar üzeri-
ne odaklayan gençlerin zorlu süreçlerden 
başarıyla çıkacağını anlattı.

Hayatı Seyretme Yönet!
21.yy’da bazı şeyleri ertelemenin müm-
kün olmadığı gözlemiyle sözlerine devam 
eden NLP Uzmanı Öztürk Öztürk, bu 
noktada gençlerin hedeflerine ulaşmak 
için önemlendirme, ölçeklendirme ve 
sıralama yapmaları gerektiğini belirtti. Öz-
türk, ‘’Hayatı Seyretme Yönet’’ sloganını 
gençlerle birlikte söyleyerek sözlerine şu 
şekilde devam etti: ‘’ Güneş doğmuş biz 
gözümüzü kapatmışız, güneşin suçu yok 
suç bizde. Niye? Çünkü algılarımız ve 
önceliklerimiz başka. Gençler artık karar 
alacak seviyedesiniz. İnsanlar geçmişleriyle 
tecrübelerini yaşar, anı sorumluluklarıyla 
yaşar, geleceklerini umutlarıyla yaşar. 
Bu üniversiteye adını veren Ahi Evran 
ne yapmış? Ne yapmışta bu devlet dara 
düştüğünde hep Ahi Evran-ı Veli’yi 

aramış? İnsan birikimiyle tecrübesiyle 
müktesebatını konuşturur, ibret alır ders 
çıkarır. Gençler zamanınızın kıymetini bi-
lin, kitap okumak kendini geliştirmek için,  
en kritik yaştasınız bundan sonra böyle bir 
zaman dilimi olmayacak, yani bir şey yap-
mak için tam zamanı!’’

Yeni Başlangıçlar İçin Bahane Lazımsa 
’’İşte Bugün O Gün!’’
Konuşmasının devamında biyolojik 
doğuşun yanında insanın zihinsel yeniden 
doğuş, ruhsal yeniden doğuş, sosyal 
yeniden doğuş ve entelektüel yeniden 
doğuşlar için varlığını sürdürdüğünü söyley-
en Mehmet Baki Öztürk, farkındalıkla ilgili 
yaşanan bu yeniden doğuşların kişinin ger-
çek doğum günü olduğunu kaydetti. NLP 
Uzmanı Öztürk, kadim medeniyetimizde 
buna hidayet, idrak ve hakikat yolculuğu 
dendiğini hatırlattı. Yeni bir başlangıç 
için gençlerden kararlı bir şekilde ‘’İşte 
Bugün O Gün!’’ diye bağırmalarını istey-
en Öztürk, çıkış yakalamak için ‘’an’ın’’ 
her zaman kollanması gerektiğini bildirdi. 
Söyleşinin son bölümünde içimizdeki po-
tansiyelin farkına varmamız gerektiğini 
bunun içinde arayış içinde olmamızın zo-
runlu olduğunun altını çizen Mehmet Baki 
Öztürk, bu yolda engellerin olacağını, 
gençlerden asla pes etmemelerini, hedefe 
odaklanmalarını ve her zaman gayretle 
çabalamalarını istedi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’in sunum 
sonrası MEB ARGE Daire Başkanı NLP 
Uzmanı Mehmet Baki Öztürk’e teşekkür 
etmesi ve günün anısına Öztürk’e plaket 
vermesinin ardından program sona erdi.
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Birinci Ahi Evran Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi Başladı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ve 
İktisadi Ekonomik Kalkınma ve Sosyal 

Araştırmalar Enstitüsü ortaklığında orga-
nize edilen Birinci Ahi Evran Uluslararası 
Bilimsel Araştırmalar Kongresi başladı. 30 
Kasım – 1-2 Aralık 2021 tarihleri arasında 
çevrim içi gerçekleşecek olan kongreye 
çok sayıda bilim insanı katıldı. 

Birinci Ahi Evran Uluslararası Bilimsel 
Araştırmalar Kongresine Onursal Başkan 
olarak katılan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, kongrede bir 
açılış konuşması yaptı. Konuşmasında 
Rektör Karakaya, Cumhurbaşkanlığı 
genelgesiyle 2021 yılının Ahi Evran Yılı 
kabul edilmesinin çok önemli olduğunu 
söyledi. Ahi Evran’ın Ahilik Teşkilatının ku-
rucusu olduğunu ve bu teşkilatın yüzyıllar 
öncesinden kaliteli insan yetiştiren bir 
öğreti topluluğu olduğunu dile getiren 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, günümüzde 
de bu anlayışı devam ettirmek için tüm 
kurumların, sivil toplum örgütlerinin ve 
esnafların çalışmalar yapması gerektiğini 
kaydetti. Ahi Evran’ın hayat felsefesinin bin 
yıllık medeniyetimiz için oldukça önemli 
olduğunu vurgulayan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya, bin yıllık 
medeniyete damgasını vurmuş önemli 
şahsiyetlerin yürüdükleri yolda yürümek 
gerektiğini ve Ahi Evran’ın mirasına sahip 
çıkarak yeniden büyük bir Türkiye için 
çalışmak gerektiğini anlattı. Bu yıl birin-
cisi düzenlenen Ahi Evran Uluslararası 
Bilimsel Araştırmalar Kongresine Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi olarak ev sahipliği 
yapmaktan mutlu olduklarını söyleyen 
Rektör Karakaya, kongrenin üniversitem-
ize, şehrimize ve ülkemize hayırlı olması 
temennisinde bulundu. 

Çevrim içi gerçekleşen kongrenin 
ardından İktisadi Ekonomik Kalkınma ve 
Sosyal Araştırmalar Enstitüsü Başkanı 
Dr. Mustafa Latif Emek ve beraberin-
dekiler, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya’yı ziyaret etti. Rektörlük 
makamında gerçekleşen ziyarete Üniver-
sitemiz Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet Kazankaya da eşlik etti.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile birlik-
te Birinci Ahi Evran Uluslararası Bilimsel 
Araştırmalar Kongresini gerçekleştiriyor 
olmaktan dolayı mutlu olduklarını söyley-
en İktisadi Ekonomik Kalkınma ve Sosyal 
Araştırmalar Enstitüsü Başkanı Dr. Mus-
tafa Latif Emek, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Vatan Karakaya’ya desteklerin-
den dolayı teşekkür etti. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
araştıran, geliştiren, üreten bir üniver-
site olduğunu söyleyen Rektör Karaka-

ya, Birinci Ahi Evran Uluslararası Bilim-
sel Araştırmalar Kongresine ev sahipliği 
yapıyor olmaktan mutlu olduğunu belirtti. 
Ahi Evran’ın araştırılması ve anlatılması 
gereken önemli bir şahsiyet olduğunu vur-
gulayan Prof. Dr. Vatan Karakaya, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesinin bu tür etkin-
lik, sempozyum ve kongrelere her za-
man destek verdiğini söyledi. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Kara-
kaya, İktisadi Ekonomik Kalkınma ve So-
syal Araştırmalar Enstitüsü Başkanı Dr. 
Mustafa Latif Emek ve beraberindekilere 
teşekkür etti.  

Ziyaretin ardından İktisadi Ekonomik 
Kalkınma ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü 
Başkanı Dr. Mustafa Latif Emek, Üniversit-
emiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya’ya 
destek ve katılımlarından dolayı plaket 
verdi. 
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Üniversitemiz Kalite Çalışmalarında Diğer 
Üniversitelere Örnek Olmaya Devam Ediyor 

Başarılı kalite çalışmalarıyla adından 
sıkça söz ettiren Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi, diğer üniversitelere örnek ol-
maya devam ediyor. Kalite çalışmalarımız 
hakkında bilgi almak isteyen Ankara Bilim 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Üniver-
site Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Cem 
Harun Meydan ve Üniversite Yönetim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Haldun Göktaş 
üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya’yı ziyaret etti. 29 Kasım 2021 tar-
ihinde rektörlük makamında gerçekleşen 

ziyarette üniversitemizin kalite çalışmaları 
görüşüldü.  

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin kalite 
çalışmalarında önemli adımlar attığını ve 
bunu aldığı kalite belgesiyle de kanıtladığını 
belirten Ankara Bilim Üniversitesi Yöne-
tim Kurulu Üyeleri, başarılı çalışmalarından 
dolayı Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya ve ekibini kutladı. 

Göreve geldiği günden bu yana kalite üzeri-

ne çalıştıklarını ve büyük uğraş verdikleri-
ni anlatan Rektör Karakaya, çalışmaya, 
projeler üretmeye ve şehrinin kalkınması 
için önemli adımlar atmaya devam ede-
ceklerini söyledi. İnsan yetiştirmenin ken-
dileri için öncelikli olduğunu da vurgulayan 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, bu anlamda üni-
versitelerde kalite çalışmalarının oldukça 
önemli olduğunu sözlerine ekledi. Zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile get-
iren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, Ankara Bilim Üniversitesi Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Cem Harun 
Meydan ve Prof. Dr. Haldun Göktaş ile be-
raberindekilere teşekkür etti.

Görüşmenin ardından Ankara Bilim Üni-
versitesi Rektör Yardımcısı ve Üniver-
site Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Cem 
Harun Meydan günün anısına Rektör 
Karakaya’ya hediye verdi. 

Ziyaretin ardından Üniversitemiz Kalite 
Koordinatör Yardımcısı Ekrem Öztürk 
Üniversitemizin Bütünleşik Kalite Yönetim 
Sistemi, Eğitimde Kalite Güvence Sistemi 
Koordinatör Yardımcısı Prof. Dr. Hüse-
yin Şimşek de Eğitimde Kalite Güvencesi 
AYDEP hakkında Ankara Bilim Üniversite-
si Yönetim Kurulu Üyelerine bilgiler verdi. 


